PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS

CONSOLIDADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins que foram consolidadas as informações dos Fundos

Municipais abaixo relacionadas, conforme solicitado no Anexo II da Resolução TC n°

48/2018, relativo a Prestação de Contas do exercício 2018.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns 09.342.856/0001-10

Fundo Municipal de Assistência Social de Garanhuns 10.782.874/0001-00

Fundo Municipal da Criança e do Adolescente de Garanhuns 01.410.340/0001-53

Fundo Municipal de Meio Ambiente de Garanhuns 10.216.204/0001-18

Garanhuns, 29 de março de 2019.

Izaias Regis Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
, V

A
L

E
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 C

E
L

E
ST

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 258f6514-6077-4fc8-8cd7-66d722310b1f